令和７年１２月吉日

お客様各位

施術料金改定のお知らせ

拝啓 皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より「もみ壱」をご愛顧頂きまして厚く御礼申し上げます。

この度、令和８年１月より下記の通り施術料金を変更させて頂きます。

令和４年よりリピーター様の価格は据え置きしていましたが、昨今の物価高騰により従来の価格を維持

することが極めて困難な状況となりました。

皆様にはご負担をお掛けしますが、ご理解賜りますようお願い申しあげます。

敬具

記

 旧価格（10 分単価） 新価格（10 分単価）

リピーター様

30 分コース以上

700円

（税込 770円）

800円

（税込 880円）

リピーター様

ショートコース（20 分以下）

800円

（税込 880円）

900円

（税込 990円）

初回新規ご利用者様料金（10 分当たり）
1,000円

（税込 1,100円）

指名料（10 分当たり）※男女指名含む
100円

（税込 110円）

フリー限定サービスタイム

平日限定天神南店のみ

600円

（税込 660円）

700円

（税込 770円）

※サービスタイム施術終了時間につきましては、最終ご案内時間（天神南店 15:00）より１時間程度

を目安とさせて頂きます。

有限会社サポート

健康事業部

本部長 黒木 零